
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Чаусово» 
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
с.С-з.Чаусово

от 06 февраля 2024 года №2

Об итогах проведения публичных слушаний по проекту межевания 
территории в районе СП село Совхоз «Чаусово» СНТ «Орбита».

Заслушав информацию комиссии по проведению публичных 
слушаний по проекту межевания территории в районе СП село Совхоз 
«Чаусово» СНТ «Орбита», проведенных 05 февраля 2024 года, Сельская 
Дума поселения Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить итоги публичных слушаний по проекту межевания 
территории в районе СП село Совхоз «Чаусово» СНТ «Орбита»;

2. Решение и заключение о результатах публичных слушаний 
подлежит опубликованию в газете «Жуковский вестник» и размещается на 
официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение село Совхоз «Чаусово» B.C. Леонова



ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению публичных слушаний по 
рассмотрению Проекта межевания территории в районе СП село Совхоз 
«Чаусово» СНТ «Орбита»

Дата проведения : 5 февраля 2024 года 
Время проведения : 14 часов 00 мин.
Место проведения : администрация СП село Совхоз «Чаусово»

Председатель комиссии -  Леонова B.C., глава МО сельского поселения 
село Совхоз «Чаусово»,
Заместитель председателя комиссии -  Зеленов И.В., Глава администрации 
СП село Совхоз «Чаусово»
Секретарь комиссии -  Неделяева Т.А., эксперт администрации сельского 
поселения село Совхоз «Чаусово»
Члены комиссии : Акишина А.Б., Козлов В.В., депутат Сельской Думы 
МО СП село Совхоз «Чаусово»

В течение срока проведения общественного обсуждения Проекта 
межевания территории в районе СП село Совхоз «Чаусово» СНТ «Орбита», 
в комиссию замечания и предложения от участников публичных слушаний 
не поступало.

Выводы и рекомендации:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить предложенный проект межевания территории в районе 

СП село Совхоз «Чаусово» СНТ «Орбита» и рекомендовать 
сельской Думе его утвердить.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Сельской Думе МО сельское поселение село 
Совхоз «Чаусово» Жуковского района Калужской области принять 
соответствующее решение.

Председатель комиссии B.C. Леонова

Секретарь комиссии Т.А. Неделяева



Заключение
по результатах публичных слушаний по проекту межевания 

территории в районе СП село Совхоз «Чаусово» СНТ «Орбита»
05 февраля 2024 года в 14 часов 00 минут в здании администрации 

сельского поселения село Совхоз «Чаусово» были проведены публичные 
слушания по проекту межевания территории в районе СП село Совхоз 
«Чаусово» СНТ «Орбита», опубликованному в газете «Жуковский вестник» 
№ 51 (1 1805) от 29 декабря 2023 года.

После публикации данного проекта в комиссию по подготовке и 
проведению публичных слушаний по проекту межевания территории в 
районе СП село Совхоз «Чаусово» СНТ «Орбита», замечания и 
предложения участников от участников публичных слушаний не поступало. 
Участники публичных слушаний единогласно проголосовали за проект 
межевания территории в районе СП село Совхоз «Чаусово» СНТ «Орбита» 
и направили его в Сельскую Думу МО СП село Совхоз «Чаусово» для 
принятия соответствующего решения.

Председатель комиссии по подготовке 
и проведению публичных слушаний В.С.Леонова


